
     
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

DIREZIONE  GENERALE 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI L E C C E  

                          
 
 
Prot. n.19083/1 /Ufficio I 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTI il C.C.N.I 26/06/2009 e il C.C.I.R del 09/07/2009 concernenti le utilizzazioni e  le  
assegnazioni provvisoria del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2009/2010; 
ESAMINATE le istanze prodotte dai docenti e verificate le disponibilità di posto utili; 
TENUTO CONTO delle graduatorie, distinte per classi di concorso, dei docenti che hanno prodotto 
istanza di utilizzazione e assegnazione provvisoria in ambito provinciale ed interprovinciale; 
OSSERVATE  le sequenze operative di cui all’art. 9 del predetto C.C.N.I.; 
VISTE  le disponibilità dei posti; 
Ad integrazione del  Decreto Dirigenziale n° 19083 del 31 Agosto 2009;  
 
 

D E C R E T A 
 

Le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per l’anno scolastico 2009/2010 sono disposte, nel 
rispetto dell’ordine previsto dall’art. 9 del citato C.C.N.I., nei confronti dei docenti di cui all’elenco 
di seguito riportato: 

 
 
 

Utilizzazioni e assegnazioni provvisorie A.s. 2009/2010  
 

Cl . A032 Educazione Musicale Scuola Media 
 

COGNOME NOME CLASSE 
TITOLA

RITÀ 

TIPO DI MOVIMENTO  SEDE DI 
PROVENIENZA 

SEDE ASSEGNATA 

SELLERI Rosaria A032 Utilizzazione ex 
perdente posto 

S.M. Martano S.M. 1° n. Squinzano + S.M. 
1° n.  Trepuzzi (10+9)  

SEMINARA G. Maria A032 Utilizzazione D.O.P. S.M. Martano 
DEL Prete Fernando A032 Utilizzazione D.O.P. S.M. S.Pietro in Lama + S.M. 

Cavallino (12+6) 
SCARDIA  Francesca A032 Utilizzazione Senza Sede S.M. Sannicola+ S.M 2° polo 

Gallipoli (16+2) 

 
Utilizzazioni  CL.  A038  – Fisica  

 
 



1. DISO Daniela A038 Utilizzazione DOP Lecce IPSIA Casarano (1 c.o. 9 + 8) 
IPSIA Nardò  

 
Utilizzazioni su CL. A075 

 
DI SPALDRO MARIA A. A075 Utilizzazione DOP ITC “Calasso” Lecce catt. 

orario (14+4) ITAS “Deledda” 
Lecce 

BORTONE ADELE A075 
 

Utilizzazione 
interprovinciale 
Legge 100/87 

TA ITC Alessano ore 15+disp. 

 
 

Assegnazioni provvisorie su  CL. A076 
 

GESTI CARMELO A017 Ass. Provv. 
Interprov. 

TO IPSC “De Pace” Lecce 
Catt. A076 

 
 

Utilizzazioni e assegnazioni provvisorie su CL.A056 
 

PREITE ENRICO M. A056 Rientro ex tit. DOP ITN GALLIPOLI ore13+Disp. 

 
 

Utilizzazioni e assegnazioni provvisorie su CL.A071 
 

FONTO’ ALBINO A071 Utilizzazione DOP ITI LECCE ore 13 +4 IPSIA 
Lecce 

 
Utilizzazioni e assegnazioni provvisorie su CL.A072 

 
ROMANO MASSIMO A072 Ass. Provv. 

Interprov. 
BR ITA “Presta”LECCE ore 8 + 7 

ITG NARDO’ + 4 serali ITG 
LECCE 

 
 

Utilizzazioni e assegnazioni provvisorie su CL.A074 
 

BRANCO PIERPAOLO A074 Utilizzazione DOP ITA”Presta”LECCE ore 16 
+ Disp. 

 
 
 
Le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per l’anno scolastico 2009/2010 sono disposte, nel 
rispetto dell’ordine previsto dall’art. 9 del citato C.C.N.I., nei confronti dei docenti di cui all’elenco 
di seguito riportato: 
 
I Dirigenti Scolastici provvederanno all’immediata pubblicazione all’Albo del proprio Ufficio del 
presente provvedimento, a curarne la notifica ai docenti interessati, i quali dovranno assumere 
servizio nella nuova sede a decorrere dal 1.9.2009 e ad assicurare l’avvenuto raggiungimento di 
sede da parte degli interessati alla data stabilita. 



Contro i disposti provvedimenti di mobilità i singoli docenti possono esperire i rimedi previsti 
dall’art. 22 del C.C.N.I. indicato in premessa (ricorso  al giudice del lavoro previo tentativo 
obbligatorio di conciliazione).  
 
Lecce, 31/08/2009 

                                IL DIRIGENTE  
                                Marcella Rucco 

 
ALL’ALBO SEDE 
ALL’U.R.P. SEDE 
AL SERVIZIO PER LA COMUNICAZIONE SEDE 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA LORO SEDI 
AI DIRIGENTI DEI USP DELLA REPUBBLICA LORO SEDI 
AL FASCICOLO GENERALE SEDE 
e,p.c. AI SINDACATI PROV.LI DELLA SCUOLA LORO SEDI 
 
 
 


